
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00236727- -UNC-ME#FO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2021-588-E-UNC-REC ad referéndum de este H. Cuerpo, por la cual se rectifica
el Considerando y los Artículos 1º y 2º de la RHCS-2021-151-E-UNC-REC en el sentido
de que donde dice …RHCD-2020-216-E-UNC-DEC#FO…, deberá decir …RHCD-
2020-116-E-UNC-DEC#FO…;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2021-588-E-UNC-REC, la cual
forma parte integrante de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO.

JA.-







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Rectoral


Número: 


Referencia: EX-2020-00236727- -UNC-ME#FO


 
VISTO las presentes actuaciones; y


CONSIDERANDO:


La RHCS-2021-151-E-UNC-REC, por la cual se rechaza la impugnación presentada, se
ratifica la RHCD-2020-216-E-UNC-DEC#FO y se designa por concurso al Dr. Pablo
Octavio LOYOLA GONZÁLEZ;


Que se hace necesario rectificar la Resolución H.C.D. de la Facultad de Odontología,
teniendo en cuenta que se deslizó un error de tipeo de la misma;


Por ello;


EL VICERRECTOR DE LA  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


Ad referéndum del H. Consejo Superior


R E S U E L V E :


ARTÍCULO 1.- Rectificar el Considerando y los Artículos 1º y 2º de la RHCS-2021-
151-E-UNC-REC en el sentido de que donde dice …RHCD-2020-216-E-UNC-
DEC#FO…, deberá decir …RHCD-2020-116-E-UNC-DEC#FO….


ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus
efectos.


gc









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RR-2021-588-E-UNC-REC

		fecha: Viernes 4 de Junio de 2021

				2021-06-04T13:31:35-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL

		cargo_0: SECRETARIO

		reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-06-04T15:02:20-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira

		cargo_1: Vicerrector

		reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-06-04T15:02:19-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 10 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2021-168-E-UNC-REC
		2021-06-10T10:54:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T13:42:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T13:42:55-0300
	GDE UNC




